El pago estará precedido de la certificación de cumplimiento a satisfacción, expedida por el 

Interventor del contrato, previa presentación del informe correspondiente. 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL: Para cubrir los gastos derivados del contrato, la entidad dispone 

de un presupuesto oficial de NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE 

($9.400.000), de acuerdo a la disponibilidad presupuestal expedida por la Tesorería de la institución 

No. 29 de fecha 08/05/2024, con cargo al rubro presupuestal: Otros bienes transportables 

diferentes a productos metálicos,…. 

1.6 LUGAR DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO O ENTREGA DE BIENES: